
GAROFALOGAROFALO
PASSATAPASSATA

DI POMODORODI POMODORO
700 g700 g

al Kg € 1,27al Kg € 1,27€€00,89,89
PAVESIPAVESI

GOCCIOLEGOCCIOLE
CIOCCOLATOCIOCCOLATO

1 Kg1 Kg

al Kgal Kg€€33,49,49
ARMANDOARMANDO

PASTAPASTA
DI SEMOLADI SEMOLA

1 Kg1 Kg

al Kgal Kg€€11,19,19
ANTICAANTICA

OLIVIERAOLIVIERA
OLIO EXTRAOLIO EXTRA

VERGINEVERGINE
DI OLIVA 1 LDI OLIVA 1 L

al Lal L€€33,99,99GALBANIGALBANI
CERTOSACERTOSA

165 g165 g

al Kg € 7,21al Kg € 7,21€€11,19,19

ALGIDAALGIDA
MAGNUMMAGNUM

CLASSICOCLASSICO
X6 503 gX6 503 g

al Kg € 7,93al Kg € 7,93€€33,99,99
PETTINICCHIOPETTINICCHIO
MOZZARELLAMOZZARELLA
FIORDILATTEFIORDILATTE

4X180 g4X180 g

al Kg € 6,93al Kg € 6,93€€44,99,99

THETHE ICELANDER ICELANDER
SALMONESALMONE

NORVEGESENORVEGESE
AFFUMICATOAFFUMICATO

100 g100 g

al Kg € 19,90al Kg € 19,90€€11,99,99

HEINEKENHEINEKEN
BIRRABIRRA

66 cl66 cl

al L € 1,50al L € 1,50€€00,99,99
PHILADELPHIAPHILADELPHIA

350 g350 g

al Kg € 8,26al Kg € 8,26€€22,89,89
TOTANITOTANI

DECDEC

al Kgal Kg€€77,99,99
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PESCHERIA 3

PRODOTTI CONFEZIONATI
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4 MACELLERIA
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MACELLERIA 5
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6 GASTRONOMIA
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GASTRONOMIA 7
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Veri talenti,
anche nel prezzo.

Offerte valide fino al 31 maggio

1,49€

1,99€

Spicchi di patate
al rosmarino e salvia 

Consilia

450 g
3,31€/kg

Yogurt Greco
bianco Consilia 

450 g
4,42€/kg

1,99

Yogurt Greco
bianco Consilia 

450 g

1,49

1,99

Yogurt Greco
bianco Consilia 

Riservato ai possessori di carta fedeltà.
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*CARICA LO SCONTRINO** SUL SITO WWW.RAFFOBIRRAPUGLIESE.IT
Operazione a premi, riservata ai maggiori di 18 anni, valida dal 1° maggio 2026 al 17 luglio 2026. Il 
termine ultimo di partecipazione per coloro che acquisteranno il 17/07/2026, sarà il 22/07/2026. Puoi 
partecipare una volta alla settimana. Montepremi stimato € 144.000,00 (IVA esclusa), salvo conguaglio 
a fine manifestazione. Info e regolamento su www.raffobirrapugliese.it
**OGNI DOCUMENTO D’ACQUISTO DÀ DIRITTO AD UNA SOLA PARTECIPAZIONE, ANCHE IN CASO DI ACQUISTI 
SUPERIORI ALLA SOGLIA MINIMA RICHIESTA PARI A € 6,00.

Acquistando almeno
6,00€ di prodotti Raffo tra
cui Raffo Lavorazione Grezza*
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una divertente serata tra amici o

una maliziosa uscita tra amiche o

una romantica cena in due...

lasciati conquistare dalle bollicine

non può mancare!
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